[image: image1.png]

Совет депутатов Полетаевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  11 апреля 2014 года №  154
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Полетаевского

сельского поселения от 25.12.2013г. № 140
«О бюджете Полетаевского
сельского поселения на

2014 и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полетаевского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Полетаевском сельском поселении Совет  депутатов Полетаевского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Полетаевского сельского поселения от 25.12.2013г.№140 «О бюджете Полетаевского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) В статье 1. «Основные характеристики  бюджета Полетаевского сельского поселения на 2014 год»:
           в подпункте 2 пункта 1 цифры «30 627 470,00» заменить цифрами « 32 156 704,67»;

      2)  Статью 1 дополнить пунктом 3 следующего содержания: утвердить объем дефицита

           бюджета Полетаевского сельского поселения на 2014 год в сумме 1 529 234,67 руб.

3) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и
    целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в
    новой редакции (приложение 1 к настоящему Решению).

4) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Полетаевского сельского
    поселения» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Решению).
      5) Дополнить решение о бюджете Полетаевского сельского поселения  статьей 9
          «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Полетаевского сельского
     поселения на 2014 год».

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2014 год согласно приложения 3.
      6). Статью 9 считать статьей 10.

  2.Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Направить настоящее решение исполняющему обязанности Главы Полетаевского сельского поселения для подписания.
Председатель Совета депутатов                          Исполняющий обязанности Главы

Полетаевского сельского поселения                   Полетаевского сельского поселения
 _______________В.Ф.Доля                                  _____________________Ю.М.Бирюков